PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

Portaria N° 15.104/2010

Paulo César Neme, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I o Instituir comissão Permanente de Avaliação de Imóveis.

Art. 2o A Comissão será composta pelos seguintes membros:

I - Secretário Municipal de Planejamento Urbano:

CÉLIO RICARDO MELILO DOS SANTOS

II -Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Planejamento

JACI MARA DOS SANTOS LOPES

Urbano:

III -  Técnico em Edificações da Secretaria Municipal de

Planejamento Urbano:

JOÃO GERALDO

IV -  Secretaria de Negócios jurídicos: